[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発１８－０１８
２０１９年７月３１日
ゾーン・チェアパーソン　各位
ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区ガバナー　Ｌ小髙　左起子

地区ガバナー公式訪問開催についての確認

拝啓　時下、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
さて、新年度が始まりいよいよ当地区でもガバナー公式訪問が始まります。その準備等のお願いと確認をさせて頂きたいと存じます。すでに、公式訪問の詳細については第1回キャビネット会議資料に掲載されていますので、再度ご確認ください。
また、それ以外にいくつかのお願い内容、変更点がございますので、ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。
敬具
1． 公式訪問の地区ガバナーと同行者をキャビネット幹事よりお知らせ致します。

2． 当日各クラブ会長からのクラブ報告は、三役懇談会で行いますが、クラブから提出されている資料「クラブ現況と今後の活動計画書」をもとに発表してください。書式は第1回キャビネット会議参照(P72)（発表は2分以内）

3． ガバナー挨拶は、スクリーンを使ってパワーポイントでお話いたしますので、必ず、プロジェクター、できるだけ大きなスクリーンをご用意ください。パソコンは地区ガバナーが持参いたします。

4． ガバナー挨拶は、30分程度を予定していますが、多少延長があるかもしれませんので、余裕をとってください。

5． ガバナースローガン、公式訪問の横断幕（290cm×90cm）、ガバナースローガン垂幕（90cm×252cm）は三役懇談会の1時間前に地区ガバナーが持参いたしますので、会場設営をお願い申し上げます。

6． 三役懇談会、公式訪問合同例会と懇親会には、第一及び第二副地区ガバナー、コーディネーター、内局も同席しますので配席をお願いいたします。
(出席名簿は後日お知らせいたします。スピーチはありません)

7． 地区三役は、参加人数×1万円をお祝いのかたちで持参します。第一副地区ガバナー、第二副地区ガバナー、コーディネーター、内局は、それぞれお祝い金として1万円をお持ちになります。
[bookmark: _GoBack]
8． 公益財団法人千葉県アイバンク協会から役員1名（元地区ガバナー）が懇親会より同席いたします。ご挨拶は懇親会乾杯の前に、5～7分程度お時間をお取り下さい。

9． その他、第1回キャビネット会議資料の地区ガバナー公式訪問日程表（P66）
地区ガバナー公式訪問について（P67）、ガバナー公式訪問の留意事項（P68)
ガバナー公式訪問席次（P69）、ガバナー公式訪問次第ひな形（P70・P71）
をご確認ください。

· なお、「ガバナー公式訪問合同例会」において、下記の贈呈式を行いたいと存じますので、ご配慮をよろしくお願い申し上げます。
1 公式訪問までに入会の新入会員（新年度）に、ガバナーピンの贈呈
2 公式訪問までにMJF1000＄寄付をされた方、又は、公式訪問当日に意思表示をされた方にガバナーピンの贈呈
　以上
image1.png